
БРОВАРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 6
БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
вул. Гродзиського повіту, 3-А, м. Бровари, Броварський район, Київської області, 07400, 

тел. (04594) 4-21-63, е-шаіі: 1усеит6@икг.пеї, код згідно ЄДРПОУ 25657577

НАКАЗ

від« Осі » о£_2023 р. м. Бровари №

Про зарахування до першого класу

Відповідно до законів України «Про освіту», Закону України «Про загальну 
середню освіту», Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 
загальної середньої освіти «Нова українська школа» на період до 2030 року, 
Порядку ведення обліку дітей дошкільного віку та учнів, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 року №684, на 
виконання розпорядження Київської обласної державної адміністрації від 
29.12.2017 №651 «Про організацію роботи щодо обліку дітей шкільного віку та 
учнів у Київській області», наказу департаменту освіти і науки Київської ОДА 
від 05.04.2018 №99 «Про організаційні заходи щодо прийому дітей до 1 -х класів 
закладів загальної середньої освіти Київської області» з метою забезпечення 
доступності здобування загальної середньої освіту та орган Статуту навчального 
закладу, згідно заяв батьків та пакету документів (копії свідоцтва про 
народження дитину, оригіналу медичної довідки за формою первинної облікової 
документації № 086-1/о)

НАКАЗУЮ:

1. Подати до зарахування до першого класу на 2023-2024 навчального року 
таких учнів:

1. Атаманов К.
2. Бицюра Є.
3. БірюкО.
4. Бойтякова Н.
5. Бондаренко О.
6. Бублей Д.
7. Бурмос А.
8. Бурчак Д.

9. Вдовенко X. 
Ю.Ведмеденко М.
11. Висоцький І.
12. Власова Д.
13. Воробей Б.
14. Гаврилюк Д.
15. Галась М.
16. Г'орбатенко В.



17.Горішна К. 
ІБ.Гребенюк Л.
19. Гудзь К.
20. Даценко В.
21. Долгіх В.
22. Душко Д.
23. Євтушевська М. 
24.3айченко А. 
25.3іневич Є.
26. Качан М.
27. Коваль Л.
28. Краснопірський Г.
29. Кривошея М.
30. Кустніцина Я.
31. Лавріненко К.
32. Лизогуб А.
33. Мамро Д.
34. Мартинко К.
35. Музиченко 3.
36. Неділько І. 
37.0вечкіна А.
З8.Орел Д. 
39.0сипчук Є.
40.Павлишина В.

41. Падуря М.
42. Пашко М.
43. Поляновський М.
44. Пятак О.
45. Пятницька Є.
46. Пятницький Н.
47. Саберова А.
48. Сенчук В.
49. Симоненко К.
50. Смііценко К.
51. Сорокіна Я.
52. Стародуб Д.
53. Тарасов І.
54. Ткаченко І.
55. Тоноян А.
56. Угляр М.
57. Халус О.
58. Халус С.
59. Царенко Н.
60.Чорній Б.
61 .Шевченко М. 
62.І1Іепель Д. 
бЗ.ІІІморгун Є.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Дире Людмила ПРИДЕЛЮК


